
گروه ورزش/ با این که چند روز پیش مسئولان باشگاه پرسپولیس و استقلال 
به شایعات نقل و انتقالاتی این دو باشگاه برای فصل آینده واکنش نشان دادند 
و تاکید کردند تمرکزشان روی فصل جاری مسابقات لیگ برتر است و فعلا 
زمان پرداختن به نقل و انتقالات نیست اما گمانه زنی ها درباره نقل و انتقالات 
سرخابی ها در رسانه ها و فضای مجازی ادامه دارد. با توجه به این که در سال 
جام جهانی قرار داریم و به دلیل برگزاری این مسابقات در آبان و آذر امسال در 
قطر، نقل و انتقالات و آماده سازی تیم ها برای فصل آینده دچار تغییرات اساسی 
خواهد شد و حتی کار نقل و انتقالات هم با سختی های تازه و عجیبی مواجه 
خواهد شد که بخشی از آن متوجه باشگاه ها و بخشی هم متوجه بازیکنان خواهد 
بود، قطعا در سال منتهی به جام جهانی وسواس و دقت بازیکنان برای انتخاب 
تیم به منظور از دست ندادن شانس حضور در جام جهانی یا افزایش شانس 
حضورشان در بزرگ ترین مسابقات فوتبال جهان، بیشتر خواهد بود و باشگاه ها 
هم با علم به این موضوع برای حفظ ستاره های ملی پوش یا جذب بازیکنان ملی 
پوش دغدغه بیشتری خواهند داشت. با در نظر گرفتن این نکات، گمانه زنی ها 
هم سمت و سوی متفاوتی گرفته و تمرکز روی لژیونرهای ایرانی شاغل در لیگ 
های آسیایی و اروپایی است. از این منظر کارشناسان و فوتبال دوستان اعتقاد 
دارند که نقل و انتقالات به سود سرخابی خواهد بود چرا که چند تن از لژیونرهای 
ایرانی که سابقه حضور در پرسپولیس و استقلال را دارند و البته شرایط خوبی 
در تیم های خارجی شان ندارند، برای آن که شانس حضور در جام جهانی قطر 
را از دست ندهند شاید بازگشت به لیگ ایران را گزینه مناسبی برای بهتر دیده 

و انتخاب شدن در فهرست نهایی تیم ملی بدانند.
چهار بازیکن سابق تیم ملی و پرسپولیس و چهار لژیونر استقلالی در فصل 
جاری شرایط خوبی در تیم های اروپایی و عربی شان ندارند و این در سال جام 
جهانی اصلا وضعیت خوب و خوشایندی برای آن ها نیست. کاوه رضایی، 

مهدی قائدی، محمد نادری و علی کریمی که به ترتیب در تیم های ادهارلی 
بلژیک، الشباب الاهلی امارات، آلتای اسپور ترکیه و  الغرافه قطر بازی می 
کنند در فصل جدید یا نیمکت نشین بوده یا مصدوم شده اند و از شرایط آرمانی 
دور هستند یا مثل نادری با این که در بیشتر بازی ها بازیکن ثابت بوده اما تیمش 
شرایط خوبی ندارد و در لیگ 20 تیمی ترکیه در رده هجدهم است. محمد 
حسین کنعانی زادگان، احمد نوراللهی، شجاع خلیل زاده و مرتضی پورعلی 
گنجی که به ترتیب در تیم های الاهلی قطر، الشباب الاهلی، الریان قطر و شنژن 
چین بازی می کنند هم مثل چهار لژیونر استقلالی چندان شرایط خوبی در تیم 
های شان ندارند. به جز شجاع و کنعانی زادگان، دیگر بازیکنان مورد اشاره به 
تناوب در فهرست های تیم ملی بوده اند و حالا با وضعیت نه چندان خوب خود 
یا تیم شان نگران از دست دادن جام جهانی قطر هستند و برای همین باید در 
تابستان امسال یک انتخاب هوشمندانه و با سیاست داشته باشند و حتی برای 
از دست ندادن تیم ملی مبالغ هنگفت را هم از اولویت خارج کنند. با توجه به 
وضعیت فعلی این هفت لژیونرسرخابی، قطعا پیشنهاد خارجی جالبی برای آن 
ها وجود نخواهد داشت البته باز اوضاع محمد نادری بهتر از سه نفر دیگر است 
چرا که عملکرد او نوسان زیادی نداشته و مشکل فقط اوضاع نامناسب تیمش 
است. با در نظر گرفتن دو عامل جام جهانی قطر و نبود پیشنهاد خوب خارجی، 
چشم امید این بازیکنان احتمالا  به لیگ برتر ایران خواهد بود و چه انتخابی بهتر 
از بازگشت به تیم های سابق و درخشش با پیراهن پرسپولیس و استقلال و دیده 
شدن توسط کادرفنی تیم ملی. البته این یک بازی دو طرفه است و کادرفنی 
سرخابی  هم باید فرصت طلب و موقعیت سنج باشند و به موقع وارد عمل شوند 
تا دیگر رقبا این چند لژیونر با کیفیت را از چنگ شان خارج نکنند به خصوص که  
تیم های صنعتی گل گهر، فولاد و سپاهان همیشه در کمین بازیکنان شاخص 

هستند و رقابت نزدیکی با سرخابی برای جذب ستاره ها داشته اند.
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آفساید

 بازگشت حامد لک 
به تمرین پرسپولیس

حامد لک بعد از اختلافی که با یحیی گل محمدی و 
اعضای کادر فنی پرسپولیس در بازی دوستانه مقابل 
تیم امید پیدا کرد، از تمرینات سرخ پوشان کنار گذاشته 
شد.تنبیه انضباطی لک از سوی گل محمدی بیش از دو 
هفته ادامه داشت اما این دروازه بان سرانجام امروز جمعه 
در تمرینات پرسپولیس حاضر شد و احتمالا در شش هفته 

باقی مانده لیگ، این تیم را همراهی خواهد کرد.

 درآمد ۳58 میلیاردی استقلال 
از فرابورس

با استقبال هواداران استقلال از عرضه سهام این باشگاه در 
فرابورس، آبی ها می توانند به حل مشکلات مالی در آینده 
امیدوار باشند.با خرید سهام باشگاه استقلال در سازمان 
ــواداران، مبلغ  358 میلیارد تومان  فرابورس توسط ه
به حساب این باشگاه واریز شده که می تواند گره گشای 
بسیاری از موانع و دردسرهای مالی باشد البته این پول 
هنوز، قابل دخل و تصرف توسط باشگاه استقلال نیست 

و باید مجوز سازمان خصوصی سازی برای آن صادر شود.

افطار طارمی در جریان بازی
پورتو در دیدار برگشت مرحله نیمه نهایی جام حذفی 
پرتغال میزبان اسپورتینگ بود و با نتیجه یک بر صفر به 
پیروزی رسید.در این بازی مهدی طارمی ستاره تیم ملی 
کشورمان از ابتدا در ترکیب پورتو حضور داشت و 88 
دقیقه بازی کرد.طبق اعلام رسانه های پرتغال مهدی 
طارمی در دقیقه 20 بازی از تدارکات تیم درخواست می 
کند تا چیزی برای افطار کردن  به او بدهند. همچنین 
ــدو بازیکن نیجریه ای پورتو کنار خط می رود و با  زای
نوشیدن آب، افطار می کند.این اتفاق به شدت مورد توجه 

رسانه های پرتغالی و اروپایی قرار گرفته است.

 پرسپولیس به دنبال 
یک بازی تدارکاتی دیگر

تیم فوتبال پرسپولیس قصد دارد یک دیدار تدارکاتی 
دیگر را برگزار کند. پرسپولیس هفته گذشته در دیدار 
تدارکاتی به مصاف نفت مسجد سلیمان رفت و این 
بازی با نتیجه تساوی 2 - 2 خاتمه یافت. پرسپولیس 
پیش از شروع هفته بیست و پنجم لیگ برتر قصد دارد 
یک دیدار تدارکاتی دیگر برگزار کند اما هنوز حریف 

سرخ پوشان مشخص نشده است.

صعود فولاد و برد ارزشمند 
سپاهان در آسیا

گروه ورزش/هفته پنجم مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا با برد هر دو نماینده کشورمان همراه بود تا علاوه بر 
قطعی شدن صعود فولاد، سپاهان نیز بتواند به شرایط 
خود در جــدول سر و سامان بدهد و به صعود امیدوار 
بماند. در اولین بازی تیم های سپاهان ایران و پاختاکور 
ازبکستان به مصاف هم رفتند که این دیدار با پیروزی 
2 بر یک به سود سپاهان به پایان رسید. با این پیروزی 
و کسب 3 امتیاز حساس، سپاهان با 7امتیاز و به خاطر 
نتایج بازی رو در رو با التعاون، پایین تر از این تیم در رده 
سوم جدول گروه D باقی ماند. نماینده کشورمان برای 
صعود به مرحله حذفی، چاره ای جز شکست الدحیل در 
هفته پایانی ندارند البته برد هم نمی تواند تضمینی برای 
صعود زردهای ایران باشد. سپاهان علاوه بر پیروزی برابر 
الدحیل و توقف التعاون در هفته آخر، برای صعود نیاز 
دارد تا در پایان رقابت ها نسبت به دو تیم از بین تیم های 
الریان، نیروی هوایی عراق، السد و شباب الاهلی، امتیاز 
یا تفاضل گل بهتری داشته باشد تا به عنوان یکی از سه 
تیم برتر دوم مرحله گروهی راهی مرحله بعد شود.دیگر 
نماینده کشورمان یعنی فولاد نیز در پنجمین دیدارش 
در گروه C مسابقات لیگ قهرمانان به مصاف الغرافه قطر 
رفت که این دیدار با برتری یک گله شاگردان جواد نکونام 
مقابل شاگردان آندره آ استراماچونی خاتمه یافت.تیم 
فولاد با این نتیجه کسب مقام دومی اش را در این گروه 
قطعی کرده است و با توجه به این که سه تیم  برتر دوم 
گروه های غرب آسیا به دور بعد صعود می کنند و همچنین 
نتایج سایر گروه ها، می توان از همین الان صعود شاگردان 
نکونام به دور بعد را قطعی دانست. شاگردان نکونام در 
صورت کسب یک امتیاز از بازی بعد مقابل  شباب الاهلی 

امارات به عنوان تیم اول گروه C صعود خواهند کرد.

گزارش

شروع آزادکاران با ۳ مدال طلا

تیم ملی کشتی آزاد ایران در پایان رقابت های پنج وزن نخست قهرمانی 
آسیا به 3 مدال طلا دست یافت. در پایان رقابت های پنج وزن نخست 
کشتی آزاد قهرمانی آسیا در اولانباتور مغولستان، رحمان عموزاد 
خلیلی در ۶5، علی سوادکوهی در 7۹ و محمدحسین محمدیان در 
وزن ۹7 کیلوگرم به مدال طلا رسیدند اما محمد مهدی یگانه جعفری 
در 70 کیلوگرم با شکست مقابل تالگات از قزاقستان از رسیدن به مدال 
برنز بازماند.در فینال وزن ۶5 کیلوگرم، رحمان عموزاد خلیلی دارنده 
مدال های طلای نوجوانان و جوانان جهان برابر باجرانگ پونیا دارنده 
مدال برنز المپیک و نقره و برنز جهان از هند، در یک مبارزه جسورانه و رو 
به جلو به برتری 3 بر یک رسید و بر سکوی نخست آسیا ایستاد. در فینال 
وزن 7۹ کیلوگرم، علی سوادکوهی در شرایطی که در تایم نخست با 
اختلاف 8 امتیاز از بالیان گوراو از هند پیش افتاد، در تایم دوم به شدت 
دچار افت بدنی شد و امتیازات زیادی را از دست داد و دو اخطار نیز از 
داور دریافت کرد اما در نهایت با خوش شانسی و نتیجه ۹ بر ۹ و به دلیل 
داشتن امتیاز درشت تر به پیروزی رسید و دومین مدال طلای ایران 
در این رقابت ها را به گردن آویخت. محمدحسین محمدیان آخرین 
نماینده ایران در پنج وزن نخست بود که در فینال وزن ۹7 کیلوگرم، 
مقابل باتزول اویلیسایخان از مغولستان به میدان رفت و در پایان با 
نتیجه عالی ۱۱ بر صفر به برتری رسید و صاحب سومین مدال طلای 
ایران در این رقابت ها شد. همچنین محمد مهدی یگانه جعفری برای 
کسب مدال برنز وزن 70 کیلوگرم برابر سیرباز تالگات از قزاقستان 
به روی تشک رفت و در پایان با قبول شکست از رسیدن به مدال برنز 
بازماند.در این وزن مدال طلا از آن ناریکانی از ژاپن شد که در فینال ۴ 
بر 3 از سد اکماتالیف نایب قهرمان جهان از قرقیزستان گذشت و دیگر 
مدال برنز این وزن نیز به کشتی گیر هند رسید.رضا مومنی نماینده وزن 
57 کیلوگرم ایران نیز با شکست مقابل حریف مغول از دور مسابقات 
کنار رفت. در این وزن مدال طلا از آن کومار راوی نایب قهرمان المپیک 
از هند شد که در دیدار فینال با نتیجه قاطع ۱2 بر 2 از سد رخات کالژان 
از قزاقستان گذشت. مدال های برنز این وزن نیز به اسمانبکوف از 

قرقیزستان و آرای از ژاپن رسید.

ویژه

سوژه

دوئل برترین های لیگ در نقش جهان

 بهترین خط حمله 
علیه بهترین خط دفاع!

گروه ورزش/حدود  ۱0 روز  دیگر به دیدار حساس تیم های سپاهان و استقلال در 
هفته بیست و پنجم لیگ برتر به میزبانی ورزشگاه نقش جهان اصفهان، باقی مانده و 
این در شرایطی است که زردپوشان اصفهانی در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
حضور دارند و بدون وقفه و تعطیلی خود را در شرایط بازی نگه داشته اند و آبی ها پس از 
حذف از جام حذفی و تعطیلات پنج روزه، چند روزی است تمرینات شان را از سر گرفته 
اند. فرهاد مجیدی سرمربی استقلال درست پیش از بازی رفت با سپاهان بود که  در 
نشست خبری با اشاره به عملکرد خوب خط دفاعی تیمش جمله جالبی را به زبان آورد 
و گفت: »برای من خیلی مهم است که تیمم گل نخورد. شاید باور نکنید ولی از فصل 
گذشته این کار را شروع کردم، به جز پاداش برای کل تیم، پاداشی جداگانه برای گل 
نخوردن  استقلال می گذارم. امسال فقط 2 گل خوردیم و معتقدم تیمی قهرمان می 
شود که کمتر گل بخورد.« به نظر می رسد هدف گذاری کادرفنی استقلال تا امروز که 
2۴ هفته از مسابقات فصل جاری لیگ برتر را سپری کرده ایم جواب داده و آبی ها با 
دریافت 8 گل  عنوان بهترین خط دفاعی فصل جاری و البته تا این جای کار بهترین خط 
دفاعی تاریخ لیگ برتر را در اختیار دارند. استقلال در این فصل تنها هشت بار دروازه 
اش توسط رقبا باز شده؛ هشت گل خورده در 2۴بازی یک آمار خارق العاده است چرا 
که بهترین خط دفاعی لیگ بعد از آبی ها،متعلق به سپاهان و هوادار با ۱5 گل خورده 
است؛ یعنی تقریباً دو برابر استقلال! شاگردان مجیدی این هشت گل را  در هفت دیدار 
دریافت کرده و در ۱7  مسابقه موفق به ثبت کلین شیت شده اند.حالا استقلال با این 
رکوردها و آمار خوب دفاعی، قرار است در اصفهان مقابل دیگر تیم برتر به لحاظ ساختار 
دفاعی قرار بگیرد و قطعا این دیدار محک جدی خط حمله دو تیم خواهد بود با این تفاوت 
که خط حمله سپاهان با ثبت 35 گل در مقایسه با 33 گل استقلال که البته سه گل آن 
هم با رای کمیته انضباطی در پرونده بازیکن غیرقانونی گل گهر برای آبی ها ثبت شده، 
آمار بهتری دارد. مهاجمانی چون شهباززاده و مغانلو که سابقه گل زدن به استقلال را 
هم در تیم های مختلف دارند باید هنرشان را به رخ بهترین خط دفاعی لیگ بکشند و 
در مقابل هم رودی ژستد، کوین یامگا و مطهری باید ضعف گلزنی آبی ها را در این بازی 

جبران کنند تا استقلال همچنان جدی ترین مدعی قهرمانی لیگ باشد.

قاطعانه ترین قهرمانی تاریخ لالیگا در راه است

جشن قهرمانی رئال با رکوردشکنی؟
گروه ورزش/شاگردان کارلو آنچلوتی 
پیروزی اخیرشان در لالیگا،  با کسب 
ضمن قرار گرفتن در آستانه کسب عنوان 
ــوردی بی سابقه در تاریخ  قهرمانی، رک
لالیگا به ثبت رساندند. به نقل از نشریه 
مارکای اسپانیا، آمار ها می گویند تیم 
فوتبال رئال مادرید می تواند قاطعانه ترین 
قهرمانی در تاریخ رقابت های لالیگا را 
در پایان این فصل رقم بزند. هم اکنون، 
در فاصله پنج هفته به پایان فصل جاری 
لالیگا، رئالی ها با تیم دوم جدول یعنی 
ــد. این  بارسلونا ۱5 امتیاز فاصله دارن
یعنی که در طول تاریخ )از زمان 3 امتیازی 
شــدن مسابقات فوتبال( آن ها اولین 
سی و سوم  هفته  در  کــه  هستند  تیمی 
نزدیک ترین  با  اختلافی  چنین  لالیگا 
تعقیب کننده خود دارند. حتی در صورت 
پیروزی بارسلونا مقابل رایو وایکانو در 

بازی معوقه و کاهش این فاصله به ۱2 
امتیاز داستان عوض نمی شود.شاگردان 
آنچلوتی بهترین تیم فوتبال باشگاه رئال 
مادرید از فصل ۱7-20۱۶ هستند. 
در آن فصل آن ها در هفته سی و سوم 
78 امتیاز کسب کرده بودند اما تنها ۶ 
امتیاز از تیم دوم بیشتر داشتند. با این 

حال فقط برتری در کسب امتیاز نیست 
که رئــال مادرید را به بهترین تیم فصل 
جاری لالیگا تبدیل می  کند. تیم آنچلوتی 
بیشترین برد را در این فصل لالیگا داشته 
است  - 2۴ برد - که ۶ تا بیشتر از بارسلونا 
و اتلتیکو مادرید است.خارج از خانه هم 
آن ها ۱3 بازی را برده اند که در مقایسه 

با 8 برد خارج از خانه بتیس و بارسلونا، 
با اختلاف آن ها به بهترین تیم در کسب 
پیروزی از بازی های خارج از خانه تبدیل 
شده اند. در بازی های خانگی نیز آن ها 
با ۱۱برد به طور مشترک با سویا و اتلتیکو 
بهترین هستند. در تعداد شکست های 
خانگی رئــال مادرید با فقط یک مورد 
که همان باخت ۴ بر صفر ال کلاسیکو 
بود در کنار سویا بهترین آمــار را دارد. 
شکست  سه  مجموع  در  کهکشانی ها 
دارنــد، یک شکست کمتر از سویا و دو 
شکست کمتر از بارسلونا. از نظر گل زده 
هم تیم آنچلوتی با ۶۹ گل، هشت گل 
حمله  خط  بهترین  بارسلونا،  از  بیشتر 
لالیگا را دارد اما از حیث گل خورده سویا 
با 27 گل بهترین خط دفاعی را دارد البته 
بعد از سویا، رئال مادرید با 2۹ گل در رده 

دوم است.

مگوایر و تهدید انفجار ۳ بمب در منزلش!
نشریه سان انگلیس در خبری اختصاصی اعــلام کرد که یکی از هـــواداران خشمگین 
منچستریونایتد که از عملکرد هری مگوایر کاپیتان و مدافع میانی این تیم به شدت ناراضی 
است، برای او ایمیلی تهدید آمیز ارسال کرده و گفته که اگر ظرف 72 ساعت آینده شیاطین 
سرخ را ترک نکند، سه بمبی را که در منزل او کار گذاشته است، منفجر خواهد کرد. گویا بعد از 
دریافت این پیام، مگوایر و خانواده اش به مکانی امن نقل مکان کرده اند تا نیروهای ویژه پلیس 
انگلیس، منزل او را برای شناسایی بمب های احتمالی جست و جو کنند. مگوایر 2۹ ساله 
یک روز قبل از باخت ۴ بر صفر منچستر یونایتد در خانه لیورپول و زمانی این ایمیل تهدیدآمیز 

را دریافت کرد که در زمین تمرینی کارینگتون حضور داشت و خودش را برای مصاف با رقیب 
دیرینه شیاطین سرخ آماده می کرد. به همین دلیل او فوراً خودش را به خانه اش رساند تا دو 
دخترش را از محل خارج کند. بلافاصله پس از آن هم نیروهای خنثی سازی بمب با کمک 
سگ های بمب یاب خودشان را به منزل بازیکن تیم ملی انگلیس رساندند و عملیات جست 
و جوی عمارت ۴ میلیون پوندی او را آغاز کردند. با وجود پیدا نشدن هیچ بمبی، مگوایر و 
خانواده اش به خانه برنگشتند و به منزل یکی دیگر از بازیکنان منچستر یونایتد رفتند. نیروهای 
پلیس روز بعد نیز دوباره منزل مگوایر را جست و جو کردند که این بار هم هیچ بمبی پیدا نشد.

8  لژیونر در راه بازگشت به لیگ برتر؟
  جام جهانی و فرصت طلایی پیش روی سرخابی  

قیمت بلژیکی ها برای بازگشت بیرانوند بالا رفت؟
نتایج پرسپولیس در نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر باعث برخی انتقادات به عملکرد 
فنی بازیکنان و مربیان این تیم شد. گل محمدی نیز برای این که دغدغه های خود را درباره 
نقل و انتقالات تابستانی به گوش هیئت مدیره رسانده باشد خواستار تمدید قرارداد 
بازیکنان تأثیر گذار و بازگرداندن ملی پوشانی همچون علیرضا بیرانوند شد اما بازگشت 
علی بیران به جمع سرخ ها چندان هم آسان نیست و پرسپولیس برای جذب او چاره ای 
جز پرداخت پول رضایت نامه اش  به آنتورپ را ندارد. باشگاه آنتورپ نیز با اطلاع از 
محبوبیت بیرانوند نزد هواداران و صحبت درباره بازگشت این بازیکن به دروازه سرخ 
پوشان قصد دارد مبلغ رضایت نامه او را افزایش دهد تا در صورت درخواست بیرانوند 
برای جدایی از باشگاه اقدام به فروش او به پرسپولیس کند در غیر این صورت حاضر نیست 
او را در فهرست مازاد باشگاه قرار دهد.این در حالی است که سرخ پوشان با منابع مالی 
بسیار محدود دست و پنجه نرم می کنند و توان پرداخت مبلغ رضایت نامه بیرانوند را ندارند.

حسینی که پرافتخارترین بازیکن لیگ برتر ایران است، در این فصل 
از مرز ۴0سالگی عبور کرد اما همچنان هم تکیه گاه مناسبی برای 
قرمزها به حساب می آید و بازگشت او به ترکیب از بازی بعدی نیز 
محتمل است. سید جلال حسینی همچنان شرایط و آمادگی حضور 
در زمین را دارد و حتی صحبت هایی مبنی بر پیوستن او در پایان فصل 
به ملوان برای خداحافظی با پیراهن آن تیم با صعود سفیدپوشان هم 
مطرح می شد.با این حال احتمال تمدید یک ساله قرارداد سیدجلال 
حسینی با پرسپولیس بسیار بالاست بنابراین اگر مشکل خاصی پیش 
نیاید پس از پایان فصل، سیدجلال پای میز مذاکره با مدیران قرمزها 
خواهد نشست تا جاه طلبی او در کسب افتخار و جابه جایی رکوردها در 

پیراهن پرسپولیس ادامه داشته باشد.

توضیح استیلی درباره دستمزد ماهی 100 میلیونیسیدجلال در آستانه تمدید یک ساله
حمید استیلی مدیر تیم ملی فوتبال با اشــاره به حواشی پیش آمده درباره 
دستمزد ۱00 میلیونی خود در تیم ملی گفت: »من معمولا علاقه ای به اظهار 
نظر درباره مسائل حاشیه ای ندارم اما بعضی وقت ها لازم است حقایق بیان 
شود. من از سال ۹۶ به دعوت آقای تاج به عنوان مدیر تیم ملی فوتبال امید در 
خدمت فدراسیون فوتبال بودم، همچنین به عنوان عضو کمیته فنی و بعد از آن 
سرمربی تیم ملی امید در طول نزدیک به سه سال یک ریال دستمزد از فدراسیون 
دریافت نکردم و با ایــن که قـــرارداد داشتم امــا به دلیل شرایط و مشکلات 
فدراسیون هیچ مبلغی دریافت نکردم. تا جایی که به یاد می آورم چه در دوره ای 
که فوتبال بازی می کردم و چه در زمان مربیگری به دنبال پول نبودم و این مسئله 

اولویت من نبود. از پرسپولیس، ملوان، شاهین بوشهر و راه آهن مطالباتی 
داشتم که یک بار هم از هیچ تیم یا فردی برای این مطالبات شکایت نکردم.«


